Corbélia Pr, 05 de dezembro de 2023.

Ao

Exmo. Sr. Presidente,

Emanuel Andrigo Huff

Ref: Convocação para composição de comissão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador integrante do Partido Liberal – PL, em atendimento da convocação, manifesta

interesse em compor a Comissão Parlamentar de Inquérito decorrente do Requerimento nº 39/2023.

Atenciosamente.

VOLMIR GRONEFEL REIS

Vereador

A

ss
in

ad
o

 c
o

m
 A

ss
in

at
u

ra
 E

le
tr

ô
n

ic
a

A
va

n
ça

d
a

(A
rt

. 4
, I

I d
a

le
i 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:0
b

a5
ea

7
a3

b
f6

8
8

cc
0

8
a2

1
1

f9
c0

4
a2

3
cc

2
8

ca
cb

8
b

0
7

9
b

3
4

a0
5

7
5

2
7

ca
4

9
7

d
0

e8
cf

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/c
b

4
ee

8
2

8
5

8
f6

0
5

4
f2

4
c9

c8
f1

f5
b

2
4

1
9

6
6

ad
d

0
b

a7
0

7
8

ad
0

1
d

5
?s

v

Validador

Volmir R
Volmir G Ronefeld Reis
Data: 07/12/2023 09:32
#3c2e436b94f911ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/cb4ee82858f6054f24c9c8f1f5b241966add0ba7078ad01d5?sv
https://valida.ae/cb4ee82858f6054f24c9c8f1f5b241966add0ba7078ad01d5?sv

Autenticação eletrônica pg. 2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília
Código identificador do documento: cb4ee82858f6054f24c9c8f1f5b241966add0ba7078ad01d5

Página de auditoria

Hash SHA256 do original: 0ba5ea7a3bf688cc08a211f9c04a23cc28cacb8b079b34a057527ca497d0e8cf

Link de validação: https://valida.ae/cb4ee82858f6054f24c9c8f1f5b241966add0ba7078ad01d5

Última atualização em 07 dez 2023 09:32

Assinaturas realizadas: 1/1

Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020)

Escaneie o QRCode ao lado ou acesse o link de validação para obter o
arquivo assinado e os dados de assinatura no Autentique

Assinaturas presentes no documento

Volmir R
Volmir G Ronefeld Reis
Data: 07/12/2023 09:32
#3c2e436b94f911ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

Histórico

07/12/2023
09:07

Luís Henrique Lemes - Câmara Municipal de Corbélia (juridico@corbelia.pr.leg.br) criou este documento

07/12/2023
09:32

Volmir G Ronefeld Reis (graficareiscorbelia@gmail.com, CPF 633.484.039-87) visualizou este documento pelo IP 177.51.192.69

07/12/2023
09:32

Volmir G Ronefeld Reis (graficareiscorbelia@gmail.com, CPF 633.484.039-87) assinou este documento pelo IP 177.51.192.69

https://valida.ae/cb4ee82858f6054f24c9c8f1f5b241966add0ba7078ad01d5
https://valida.ae/cb4ee82858f6054f24c9c8f1f5b241966add0ba7078ad01d5